
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/248/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVIII/173/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: przyjęcia do realizacji Programu Usług Społecznych w Gminie Swarzędz pod nazwą 

„Aktywność - sposób na młodość na lata 2025 - 2028” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2, art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1818 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie Usług Społecznych w Gminie Swarzędz pod nazwą „Aktywność - sposób na młodość na 

lata 2025 - 2028”, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XVIII/173/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 

29 kwietnia 2025 r. w sprawie: przyjęcia do realizacji Programu Usług Społecznych w Gminie Swarzędz pod 

nazwą „Aktywność - sposób na młodość na lata 2025 - 2028” (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r., poz. 4268), 

w Rozdziale IX. Wysokość opłaty za Usługi społeczne określone w Programie, osoby uprawnione do uzyskania 

ulg w opłacie za Usługi społeczne i wysokość tych ulg, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega treść punktu 2 ppkt 1), który otrzymuje następujące, nowe brzmienie: 

„1) na kwotę 60,00 zł miesięcznie (słownie: sześćdziesiąt złotych 00/100), która obejmuje Usługi 

społeczne: 

a) Działania aktywizujące świadczone przez Centrum Aktywności Seniora; 

b) Aktywność przez ruch; 

c) Aktywność przez kulturę; 

d) Aktywność przez naukę; 

Program nie przewiduje możliwości wyboru wyłącznie jednej lub kilku Usług społecznych 

spośród wymienionych w ppkt 1 lit. a-d. Ustalona opłata obejmuje pełny zakres Usług 

społecznych, o których mowa w zdaniu poprzednim.”; 

2) zmianie ulega treść punktu 4 ppkt 1), który otrzymuje następujące, nowe brzmienie: 

„1) opłata, o której mowa w punkcie 2 ppkt 1 wynosi 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 00/100);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 9075



 

 

UCHWAŁA NR XVIII/173/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: przyjęcia do realizacji Programu Usług Społecznych w Gminie Swarzędz pod nazwą 

„Aktywność – sposób na młodość na lata 2025-2028”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2, art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1818), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program Usług Społecznych w Gminie Swarzędz pod nazwą „Aktywność – sposób na 

młodość na lata 2025-2028”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4268



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4268



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4268


		2025-12-04T11:11:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




